

حادثه‌ها

سارق خودرو در حین فرار باعث مرگ فرزندش شد

● فرمانده نیروی انتظامی شهرستان آزادشهر از مرگ فرزند یک سارق خودرو در حین فرار از دست مأموران انتظامی خبر داد. سرهنگ محمدرضا اصلائی به ایرنا گفت: عصر روز شنبه یک فقره سرقت خودرو به پلیس شهرستان و نیروهای در حال گشت گزارش شد و عملیات مأموران انتظامی برای شناسایی خودروی مسروقه، مهار و جلوگیری از خروج سارق از منطقه آغاز شد. فرمانده انتظامی آزادشهر افزود؛ با شناسایی خودروی مسروقه در حوالی میدان جمهوری اسلامی آزادشهر، دستور توقف به راننده داده شد که متهم با دیدن پلیس و بدون توجه به دستور ایست، به سمت خارج شهر گریخت. وی گفت: نیروهای انتظامی مکرراً با ابلاغ دستور ایست خواستار توقف خودروی مسروقه بودند که با بی‌توجهی سارق روبه‌رو شدند و از همین‌رو با توجه به قانون به‌کارگیری سلاح، به صورت تیر هوایی شلیک صورت گرفت و متهم نیز مسیر فرار خود را از جاده به سوی زمین‌های کشاورزی تغییر داد. سرهنگ اصلائی بیان کرد: پلیس به منظور متوقف‌کردن خودرو به سوی لاستیک خودرو شلیک کرد که گلوله پس از اصابت به صندوق عقب و گذشتن از آن به فرزند متهم فراری که در صندلی عقب نشسته بود، اصابت می‌کند. فرمانده انتظامی شهرستان آزادشهر افزود: فرزند متهم که در این حادثه به‌شدت مجروح شده بود، سریع به بیمارستان انتقال یافت که متأسفانه به دلیل شدت جراحات درگذشت.

اعتراف به ۲۴ فقره سرقت

● جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری سارق اموال داخل خودرو با ۲۴ فقره سرقت در شهرستان محمودآباد خبر داد. سرهنگ «حسن مفخمی‌شهرستانی» درباره جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت اموال داخل خودرو در «محمودآباد»، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران افزود: از آنجایی که برابر بررسی‌های به‌عمل‌آمده این سرقت‌ها به وسیله سرنشین یک دستگاه خودروی سواری «تیولی» انجام شده بود، مأموران اقدامات پلیسی را برای شناسایی و دستگیری متهم آغاز کردند. سرهنگ مفخمی تصریح کرد: پس از هماهنگی‌های قضائی در عملیاتی ضربتی خودروی مورد نظر حین تردد در یکی از خیابان‌های آن شهرستان از سوی مأموران متوقف و سرنشین آن دستگیر شد. وی در ادامه اظهار کرد: متهم که اهل تهران و دارای سوابق کیفری متعدد از جمله سرقت، کلاهبرداری، ضرب‌وجرح و تحت تعقیب پلیس آگاهی تهران بزرگ نیز بوده است، در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده تاکنون به ۲۴ فقره سرقت اموال داخل خودرو در این شهرستان اعتراف کرده است.

دستگیری سارق داخل خودرو با ۴۸ فقره سرقت

● رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری یک سارق داخل خودرو و کشف ۴۸ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «سعید سلیمیان» اظهار کرد: در پی شکایت چند شهروند مبنی بر سرقت داخل خودرو در شهر اصفهان، شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با بررسی کارآگاهان مشخص شد یک سارق با پرسه‌زنی در خیابان اقدام به سرقت از داخل خودروهای پارک‌شده در کنار خیابان که ایمنی پایینی دارند، می‌کند. این مقام انتظامی بیان کرد: مأموران با انجام تحقیقات و اقدامات تخصصی موفق شدند سارق را شناسایی و با هماهنگی قضائی او را در عملیاتی ضربتی دستگیر کنند. سرهنگ سلیمیان اضافه کرد: فرد دستگیرشده در بازجویی‌های پلیس به ۴۸ فقره سرقت داخل خودرو در شهر اصفهان اعتراف کرد.

باند توزیع اسکناس تقلبی به‌متلاشی شد

● سرپرست فرماندهی انتظامی خراسان‌رضوی گفت: اعضای یک باند تهیه و توزیع اسکناس تقلبی در سطح چند شهر این استان با اقدام پلیس شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ ابراهیم قربانزاده توضیح داد: با دریافت گزارش‌هایی مبنی بر توزیع اسکناس‌های تقلبی صد هزارریالی در سطح شهرستان‌های مشهد، قوچان و فاروج موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان آگاهی قوچان در عملیاتی با ردزنی اطلاعاتی یکی از عاملان اصلی این باند را که جوانی ۲۷ساله است، چهره‌زنی و شناسایی کردند. متهم دستگیر و از ۵۵۰ میلیون ریال اسکناس صد هزارریالی تقلبی کشف شد. سرپرست فرماندهی انتظامی خراسان‌رضوی ادامه داد: دو متهم دیگر پرونده نیز در مشهد دستگیر شدند و از مخفیگاه آنها ۲۸ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال اسکناس تقلبی به دست آمد. وی گفت: تحقیقات تخصصی برای کشف زوایای پنهان این پرونده، شناسایی و دستگیری دیگر اعضای باند تهیه و توزیع اسکناس‌های تقلبی ادامه دارد.

شرق: عشق ممنوع زن متاهل به مردی جوان و آگاه‌شدن شوهرش از این راز، درگیری خونینی را رقم زد که در آن مرد جوان کشته شد. به گزارش خبرنگار ما، ابتدا اعضای خانواده آرش با مأموران تماس گرفتند و گفتند از او وقتی بیرون رفته دیگر برنگشته و حتی تماسی هم نگرفته است.

تحقیقات مأموران برای پیداکردن آرش راه به جایی نبرد تا اینکه آخرین تماس‌های این جوان نشان داد آرش با فردی به نام آیدین تلفنی صحبت کرده است؛ وقتی آیدین از سوی پلیس بازداشت شد، ادعا کرد که با آرش فقط یک گفت‌وگوی دوستانه داشته است و از او خبری ندارد.

هرچند آیدین در ابتدا مدعی شد با آرش دوست بوده است، اما وقتی تحقیقات بیشتری درباره او انجام شد پلیس فهمید کسی که با آرش ارتباط داشته هما، همسر آیدین، بوده است؛ به همین دلیل احتمال وقوع قتل در این پرونده برای مأموران قوت گرفت.

آیدین که همچنان منکر هرگونه دخالتی در کم‌شدن آرش بود، وقتی پلیس از او بازجویی کرد، لب به اعتراف کشود و گفت: وقتی فهمیدم آرش با زخم رابطه دارد، با او تماس گرفتم و خواستم که به محل کارم بیاید تا با هم صحبت کنیم و بعد او را به قتل رساندم و از دو کارگرم که افغانی بودند، خواستم جسد را از کارگاهم خارج و در جایی دفن کنند.

با اعترافات این مرد و حضور مأموران در محلی که متهم گفته بود، جسد کشف و به پزشکی قانونی منتقل شد.

این درحالی بود که هما، همسر آیدین، برای بازجویی دراین‌باره احضار شد. او گفت: مدتی بود که با آرش آشنا شده بودم و گاهی

آرش با همسرش هما در یک کافه.

رابطه پنهانی با جنایت به پایان رسید

شرق: خواستگار کینه‌جو مدت‌ها بعد از ناکامی در رسیدن به دختر مورد علاقه‌اش از او انتقام گرفت و خودروی او را آتش زد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۹ روز ۲۶ شهریور وقوع یک آتش‌سوزی در خیابان چهارباغ غربی به کلانتری ۱۴۰ باغ فیض و ایستگاه آتش‌نشانی اعلام و با حضور مأموران در محل مشخص شد یک خودروی سواری دچار حریق شده است. در پایان عملیات اطفای حریق، کارشناسان سازمان آتش‌نشانی اعلام کردند حریق عمدی است. به‌همین‌دلیل پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

در تحقیقات اولیه، شاکي پرونده که دختری حدوداً ۳۵ ساله است، در اظهاراتش به کارآگاهان عنوان کرد هیچ اختلاف مالی با شخصی با کسی ندارد. کارآگاهان با مراجعه به محل وقوع حریق عمدی یک دوربین مداربسته مشرف به محل حادثه را پیدا کردند و بلافاصله تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین مداربسته بررسی می‌شد. کارآگاهان در این مرحله موفق به شناسایی دو جوانی شدند که یکی از آنها با در دست‌داشتن یک بطری به ماشین شاکي نزدیک و پس از آتش‌زدن خودرو، همراه نفر دوم به‌سرعت از محل دور شد.

پلیس در تعقیب عامل نزاع مرگ‌بار

شرق: پلیس تحقیقات خود را برای دستگیری جوانی که در یک درگیری منجر به قتل، دو نفر را با چاقو زده است آغاز کرد. به گزارش خبرنگار ما، این حادثه یکشنبه عصر اتفاق افتاد. اولین برگ این پرونده شکایت جوانی بود که ادعا کرد پرایدواتش زدزیده شده است. او گفت: من یک پرایدوانت داشتم که با آن کار می‌کردم و روز حادثه آن را از پارکینگ عمومی پدرم دزدیدند. وقتی مرد جوان این شکایت را مطرح کرد و از کلانتری خارج شد، به پلیس خبر دادمند درگیری خونینی در پارکینگ عمومی اتفاق افتاده است. پلیس متوجه شد محل درگیری همان جایی است که پسر جوان اعلام سرقت کرده است. بعد از حضور مأموران در محل، آنها فهمیدند دو مرد جوان به ضرب چاقو زخمی شده‌اند که یکی از آنها در بیمارستان فوت شده

فرود ناموفق هواپما، ۳ کشته برجای گذاشت

شرق: تسویه‌حساب مالی میان دو مرد، نامزد یکی از آنها را درگیر ماجرا کرد و این دختر ربه‌ده شد.به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش دختر جوانی به پلیس گزارش داد دو جوان او را ربودند و به خانه‌ای بردند و از او فیلم‌برداری کردند. با شکایت این دختر و شناسایی محل وقوع جرم، مأموران متوجه شدند آن مکان محل رفت‌وآمد معتادهاست. مأموران

فرود ناموفق هواپما، ۳ کشته برجای گذاشت
● فرود ناموفق یک هواپیمای کوچک در آلمان به مرگ دو زن و یک پسرچپه منجر شد.
این حادثه روز یکشنبه رخ داد و در آن این هواپیمای تک‌موتوره به‌دلیل فرود ناموفق به افرادی برخورد کرد که در کنار بانندی در کوه «واسرکوپ» ایستاده بودند.
این حادثه در نزدیکی شهر «فولدا» در ایالت «هسن» آلمان رخ داد.

در این حادثه هواپیمای پس از فرودی ناموفق سعی داشت مجدداً ارتفاع بگیرد که به حصار اطراف فرودگاه برخورد کرد و از مسیر منحرف شد. براساس بیانیه پلیس، در این حادثه سه نفر

حوادث

رابطه پنهانی با جنایت به پایان رسید

تلفنی با هم صحبت می‌کردیم. من به‌دلیل مشکلاتی که با همسر داشتم به سمت آرش کشیده شدم.

او هم می‌گفت من را دوست دارد، بااین‌حال ارتباط ما زیاد نبود چون من می‌ترسیدم همسرم متوجه شود. با اینکه هربار پیامک‌های آرش را پاک می‌کردم، اما یک‌بار همسرم آن را دیده بود و همین هم باعث اختلاف بین ما شد. همسرم به‌شدت با من بدرفتاری کرد و بعد هم شماره تلفن آرش را از گوشی من برداشت و اجازه نداد از خانه خارج شوم.

زن جوان ادامه داد: من فکر نمی‌کردم چنین اتفاقی بیفتد و فکر می‌کردم آنها با هم صحبت می‌کنند و تمام می‌شود، اما شب که همسرم به خانه آمد، وضعیت آشفته‌ای داشت. او مدت‌ها با من صحبت نکرد تا اینکه دستگیرش کردند و فهمیدم آرش را کشته است.

با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه، کیفرخواست علیه متهمان خوانده شد و در ادامه اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند. آنها درخواست قصاص کردند و گفتند حاضر به گذشت نیستند. در ادامه، متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من آرش را نمی‌شناختم و اصلا با او کاری نداشتم؛ او بود که وارد زندگی من شد.

متهم گفت: چند هفته‌ای بود که متوجه شده بودم همسرم رفتارهای عجیب‌وغریبی دارد، او سعی می‌کرد همیشه تنها باشد. به من می‌گفت لازم نیست زود به خانه بیایی؛ هروقت کارت تمام شد بیا. همیشه تلفنش کنارش بود و با من حرفی نمی‌زد تا اینکه یک روز

آرش با همسرش هما در یک کافه.

انتقام آتشین خواستگار شکست‌خورده



با به‌دست‌آمدن تصاویر مستند از لحظه آتش‌زدن خودرو، عکس‌های این دو مرد جوان به رویت شاکي رسید که او بلافاصله یکی از آنها را به نام اسماعیل شناخت. دختر جوان درحالی‌که باور نمی‌کرد حریق عمدی خودروی او را یکی از بستگانش انجام داده است، به کارآگاهان گفت: «چند سال پیش اسماعیل

آرش با همسرش هما در یک کافه.

از من به‌درخواست ازدواج کرد، اما به‌دلیل شناختی که از اخلاق او داشتم و اینکه در میان بستگان نیز به‌عنوان جوانی بداخلاق شناخته شده بود، با پیشنهاد ازدواج او مخالفت کردم، اما به‌هیچ‌عنوان فکر نمی‌کردم او پس از گذشت چند سال اقدام به آتش‌زدن خودروی من کند».

شرق: ۹ نفر از اعضای باندى که با کپي‌کردن کارت‌های عابر بانک شهروندان دست به سرقت‌های کلان می‌زدند، دستگیر شدند. این در حالی است که چند نفر از اعضای این گروه به ترکیه گریخته‌اند. تحقیقات پس از آن آغاز شد که چندین نفر در شکایت‌های مشابه اعلام کردند از حساب بانکی آنها بدون اطلاع‌پول پول برداشت شده است. کارآگاهان وقتی دراین‌باره تحقیق کردند پی بردند همه این افراد در یک نکته اشتراک دارند و آن این است که از ده‌ای در استان البرز خرید کرده‌اند. به‌این‌ترتیب ده‌که موردنظر زیر نظر گرفته و معلوم شد زن‌وشوهری آن افراد در یک نکته اشتراک دارند و آن این است که از عیورومرور مسافران استان البرز بود و به همین دلیل مشتریان زیادی به آنجا مراجعه می‌کردند. وقتی زن و شوهر جوان بازداشت شدند معلوم شد آنها مغازه را با هویت جعلی اجاره کرده‌اند. همچنین مشخص شد

به‌تازگی ویدئویی منتشر شده است که در آن «برنان واکر» که در زمان وقوع قتل ۱۴ سال داشت، از مردی آدرس مدرسه‌اش را پرسید و گفت که از اتوبوس مدرسه جا مانده و به آن نرسیده است.

چند لحظه بعد، «زیکلر» که مردی ۵۴ساله و یک آتش‌نشان بازنشسته بود، در ویدئو ظاهر می‌شود و با عصبانیت جوان را دنبال و کمی بعد به سمت او شلیک می‌کند. زیکلر در دادگاه ادعا کرده است که این جوان قصد ورود به خانه او را داشت و به منظور حفاظت از امنیت خانه‌اش این جوان را دنبال کرده و به‌اشتباه و از روی عصبانیت آتی به روی او آتش گشوده است.

به‌تازگی ویدئویی منتشر شده است که در آن «برنان واکر» که در زمان وقوع قتل ۱۴ سال داشت، از مردی آدرس مدرسه‌اش را پرسید و گفت که از اتوبوس مدرسه جا مانده و به آن نرسیده است. چند لحظه بعد، «زیکلر» که مردی ۵۴ساله و یک آتش‌نشان بازنشسته بود، در ویدئو ظاهر می‌شود و با عصبانیت جوان را دنبال و کمی بعد به سمت او شلیک می‌کند. زیکلر در دادگاه ادعا کرده است که این جوان قصد ورود به خانه او را داشت و به منظور حفاظت از امنیت خانه‌اش این جوان را دنبال کرده و به‌اشتباه و از روی عصبانیت آتی به روی او آتش گشوده است.

خیلی اتفاقی فهمیدم تلفنش زنگ می‌خورد؛ صدای آن قطع بود و از نئورش فهمیدم که زنگ می‌خورد. دیروقت بود، تلفن قطع شد و همسرم جواب نداد. به این رفتارش مشکوک شدم و بعد فهمیدم همسرم مدام پیامک می‌دهد. وقتی تلفنش را کنترل کردم، فهمیدم هما با کسی ارتباط دارد. آن‌قدر عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم. شدت عصبانیت‌م آن‌قدر بود که با همسرم برخورد بسیار تندی کردم و بعد هم گوشی او را گرفتم و از خانه بیرون رفتم. با آرش صحبت کردم، او را به محل کارم کشاندم و در آنجا با آرش درگیر شدم و به او گفتم به چه حقی پا در زندگی من گذاشته است و درگیری ما بالا گرفت و من با واردآوردن ضرباتی او را به قتل رساندم. متهم ادامه داد: قصدم کشتن او نبود، من می‌خواستم او را تنبیه کنم اما ضربه‌ای که زدم باعث مرگش شد. بعد از قتل باید جسد را از بین می‌بردم تا کسی متوجه ماجرا نشود. به همین دلیل از دو کارگر افغانستانی که برابم کار می‌کردند، خواستم تا در دفن جسد کمک کنند.

گفته‌های متهم با واکنش خانواده مقتول روبه‌رو شد و آنها گفتند ادعای آیدین درباره ارتباط آرش با همسرش دروغ است. بااین‌حال آیدین یک‌بار دیگر بر اظهاراتش تأکید کرد و گفت: من فقط به‌دلیل اینکه آیدین به همسرم که ناموسم بود، چشم داشت این کار را کردم و تأکید می‌کنم قصدم کشتن نبود، اما متأسفانه ضربه کشنده بود.

در ادامه، وکیل مدافع متهم در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح کرد. با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

به‌تازگی ویدئویی منتشر شده است که در آن «برنان واکر» که در زمان وقوع قتل ۱۴ سال داشت، از مردی آدرس مدرسه‌اش را پرسید و گفت که از اتوبوس مدرسه جا مانده و به آن نرسیده است.

کارآگاهان با شناسایی محل سکونت اسماعیل در شهرستان کرج، با اخذ نیابت قضائی به این شهرستان رفتند و او را روز روپیش دستگیر کردند. اسماعیل در اظهارات اولیه منکر آتش‌زدن خودروی شاکي شد، اما زمانی‌که فیلم لحظه آتش‌زدن خودرو برایش پخش شد، به‌ناچار لب به اعتراف کشود و به کارآگاهان گفت با انگیزه انتقام‌گیری از شاکي اقدام به این کار کرده است.

اسماعیل با معرفی یکی از دوستانش به‌نام سیامک گفت: «با خودروی شخصی من و به همراه سیامک از کرج به تهران آمدمیم و پس از نزدیک‌شدن به محل سکونت شاکي، دو نفری از ماشین پیاده شدیم و من خودرو را آتش زدم».

با شناسایی سیامک به‌عنوان دیگر متهم پرونده که متهم اصلی را در زمان ایجاد حریق عمدی همراهی کرده بود، او نیز دستگیر شد و در همان تحقیقات اولیه صراحتا به مشارکت در حریق عمدی

سرهنگ کارآگاه علی ولیپور-گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با تکمیل پرونده، متهمان با صدور قرار قانونی از سوی شعبه دوم بازپرسی دادرسی ناحیه ۵ تهران روانه زندان شدند.

سرقت میلیاردی با کپی کردن کارت عابر بانک

این دو با کمک چند نفر دیگر باندی را تشکیل داده و از شهروندان سرقت می‌کنند. شگرد آنها به این شکل بود که از یک دستگاه اسکیم‌کنار کارت‌خوان استفاده می‌کردند و وقتی مشتریان کارت می‌کشیدند اطلاعات حساب آنها ذخیره می‌شد. سپس متهمان نمونه مشابه این کارت‌ها را می‌ساختند و اقدام به برداشت پول می‌کردند. با افشای این نکات سایر اعضای باند نیز یکی بعد از دیگری شناسایی شدند. سرهنگ محمد اقبالی، رئیس پلیس فتای البرز، بیان کرد این افراد با همین شیوه و به صورت باندى کار خود را در کرج، تهران و قزوین پیگیری کرده بودند که پلیس ۹ نفر از اعضای این باند را دستگیر و دو میلیارد تومان از اموال ۱۲۰ شاکي این پرونده را که از سراسر کشور بودند، زنده کرد. وی افزود، بخشی از اعضای این باند در کشور ترکیه به‌سر می‌برند که لازم است با همکاری اینترپل مقدمات دستگیری آنان را فراهم کنیم.

ربودن دختر جوان به‌دلیل اختلاف مالی

کرده بودیم و او باید یک میلیون تومان به من می‌داد اما سر باز می‌زد. من هم برای اینکه بتوانم پول را بگیرم تصمیم گرفتم نامزد او را بزدم اما وقتی دیدم این کار نتیجه‌ای ندارد، دختر را رها کردم. من هیچ آسیبی به این دختر وارد نکردم و فقط خواسته‌ام این بود که پولم را از او بگیرم. بنا بر این گزارش، تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.

به‌تازگی ویدئویی منتشر شده است که در آن «برنان واکر» که در زمان وقوع قتل ۱۴ سال داشت، از مردی آدرس مدرسه‌اش را پرسید و گفت که از اتوبوس مدرسه جا مانده و به آن نرسیده است. چند لحظه بعد، «زیکلر» که مردی ۵۴ساله و یک آتش‌نشان بازنشسته بود، در ویدئو ظاهر می‌شود و با عصبانیت جوان را دنبال و کمی بعد به سمت او شلیک می‌کند. زیکلر در دادگاه ادعا کرده است که این جوان قصد ورود به خانه او را داشت و به منظور حفاظت از امنیت خانه‌اش این جوان را دنبال کرده و به‌اشتباه و از روی عصبانیت آتی به روی او آتش گشوده است.

رخداد

انهدام باند سرقت از ویلاو منازل

● باند سرقت منزل و ویلاهای خالی از سکنه با ۶۲ فقره سرقت متلاشی شد. سردار «سیدمحمود میرفیضی» فرمانده انتظامی استان مازندران گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل و ویلاهای خالی از سکنه در شهرستان محمودآباد موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: در اجرای این مأموریت، مأموران پلیس آگاهی محمودآباد با تشکیل تیم‌های اطلاعاتی و پشتیبانی کارشناسان اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی استان، اقدامات پلیسی را برای شناسایی و دستگیری سارقان آغاز کردند. سردار میرفیضی خاطر‌نشان کرد: پس از شناسایی سارقان، کارآگاهان با هماهنگی‌های قضائی، این افراد را که با تشکیل باندی سمنفره اقدام به سرقت لوازم برقی از جمله کولرگازی از منازل و ویلاهای خالی از سکنه در آن شهرستان می‌کردند، در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. این مقام انتظامی با اشاره به کشف مقادیر قابل‌توجهی اموال مسروقه از محفک‌ها متهمان، اظهار کرد: این افراد با اعتراف به ۶۲ فقره سرقت منزل و ویلاهای خالی از سکنه در روستاها و مناطق تفریحی شهرستان محمودآباد، پس از تشکیل پرونده به مرج قضائی معرفی شدند.

سارقان با ۵۹ فقره سرقت روانه زندان شدند

● اعضای باند چهارنفره سارقان دوجرخه و درون خودرو به دام افتادند. سردار «احمدعلی گودرزی» فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت دوجرخه و درون خودرو در شیراز، شناسایی و دستگیری اعضای باند سرقت در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، مأموران انتظامی شهرستان شیراز، اعضای باند چهارنفره سارقان حرفه‌ای را دستگیر و آنها را برای ادامه تحقیقات به کلانتری منتقل کردند. این مقام انتظامی اظهار کرد: پس از تحقیقات و بازجویی‌های فنی و تخصصی، متهمان لب به اعتراف کشودند و به ۵۹ فقره سرقت دوجرخه و درون خودرو در شیراز اعتراف کردند. سردار گودرزی با بیان اینکه کلیه صحنه‌های سرقت بازسازی و مال‌باختگان نیز شناسایی شده‌اند، خاطر‌نشان کرد: این سارقان با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند.

کشف بیش از ۲۲ میلیارد ریال اموال مسروقه از سارقان

● باند سارقان کارگاه‌های تولیدی در قطب صنعتی شهرکرد منهدم و بیش از ۲۲ میلیارد ریال اموال مسروقه از آنها کشف شد. سردار «غلامعباس غلامزاده» فرمانده انتظامی استان چهارمحال‌وبختیاری گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر سرقت از کارگاه‌های تولیدی در قطب صنعتی شهرکرد، منزل و احشام در سطح استان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. وی تصریح کرد: با انجام کار اطلاعاتی دقیق مأموران موفق شدند سه باند سارقان کارگاه‌های تولیدی در قطب صنعتی شهرکرد، منزل و احشام و متلاشی کنند و ۱۸ نفر نیز در این راستا دستگیر شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه سارقان به ۴۲ فقره سرقت اعتراف کردند، افزود: بیش از ۲۲ میلیارد ریال اموال مسروقه ازجمله مقادیر زیادی طلا و سکه و ۱۷۴ راس انواع احشام کشف شد.

کلاهبرداری در قالب سایت شرط‌بندی وبازی آنلاین

● رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری و بازداشت نطافتچی‌ای که در شمال تهران از طریق سایت شرط‌بندی و پیش‌بینی بازی‌های آنلاین اقدام به تخلیه حساب مال‌باختگان می‌کرد، خبر داد. سرهنگ «تورج کاظمی» بیان کرد: در پی شکایت تعدادی از مال‌باختگان در فضای مجازی و مراجعه آنها به دادرسای مبارزه با جرائم رایانه‌ای، پرونده‌ای با موضوع «کلاهبرداری» در دادرسا تشکیل شد و برای ادامه شه‌ر این رامتا دستگیر قرار گرفت. وی گفت: با بررسی پرونده‌ها مشخص شد فردی از طریق ارتباط با کاربران در سایت‌های شرط‌بندی و پیش‌بینی بازی‌های آنلاین اقدام به تخلیه حساب‌های بانکی آنان کرده است.این مقام انتظامی در توضیح این خبر گفت: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که متهم با مهندسی اجتماعی، ارزهای الکترونیکی را برای پول‌شویی و از بین‌بردن رد پول‌ها در سایت‌های مذکور استفاده و با سوااستفاده از اعتماد کاربران و گرفتن اطلاعات کارت عابر بانک آنها، حساب بانکی مال‌باختگان را خالی می‌کرده است. رئیس پلیس فتا ادامه داد: این متهم که به‌عنوان خدمه نطافتی در مناطق شمال تهران سکونت داشت، در تحقیقات پلیسی، مخفیگاه وی شناسایی و با دستور مقام قضائی بازداشت و دستگیر شد. سرهنگ کاظمی هشدار داد: از عضویت در سایت‌های شرط‌بندی بپرهیزید و در صورت مواجهه با برنامه‌های پیش‌بینی فوتبال، مراقب وعده‌ها و جوایز اغفال‌کننده این‌گونه سایت‌ها باشید.